Ha3saHue oTpAga

OTpsag O 6 knacca «APYXXBA»

CI Bo3HeceHcKaa WwkKona
KnaccHblin pykoBogutens JlaBpeHTbesa E.1O.
OTtpsag KON «Csetogop»

CIl Bo3HeceHcKas LWKona
Pykosoantens Owenkosa Onbra MNeTpoBHa
OTtpsg KON «Oo30p»

CI MmHasung
pykosoauTens Obyxosa T.A.

OTpag FOUNL «[OpOoXHbIA naTpyib»

Cr1 CokosioBckasa WwKona
Pykosoautesns MNMaTtpakosa MapuHa ViBaHOBHa
OTpsg O «MepekpecToK»

CIN CokonoBckas WKofa
Pykosogutenb MNaTpakoBa MapuHa IBaHOBHa

OTpsag FOULA: «[Op0oXHbIA naTpyib»
CI wkona Nel
Yyvawmecqa 5 b knacca
Pykosogutens lNMyTtnHa EneHa ViBaHoBHaA
OTpag KOUL: «[0opoXHbIin fo30p»
CI wkona Nel
Yyvawmeca 7A Knacca
Pykosoautens lNMytnHa EneHa VMisaHoBHa
«OTpag KONL B gelictBun!»

CI CTtaHuMA OHbIX TEXHMUKOB
PykoBoautens MoHbIH TaTbaHa ViBaHOBHa
CTHONA (Camble Tonosble KOV 0BUbI)
CI KomapoBckas wkona
Pykosogutens CypkoBa AnekcaHjpa
HukonaesHa

Mpepcepatens xopu: KonyaHosa O.C.

TOroBbIi OLEHOYHbIA NNCT KOHKYPCHOTO 3aaHNs
«KOHKYPC PUCYHKOB «51 - YacTb ABMKeHus KO I»

3cTeTMKa U gm3saiH
opopmneHusa paboTbl
(MakcumanbHo 3 6anna)

3

1,7

17

COOTBETCTBME TEMATUKE
KOHKYPCHOrO 3ajaHuns
(MakcuManbHO 2 6anna)
2

17

OPUTUHANBLHOCTb Uien
(MakcuManbHoO 3
6anna)

2,7

2,7

2,7

17

MNToro 6annos

7,7

7,7

5,4

7,7

5,4



